

**Kaj Elis Madsen Holding ApS**

**c/o Kaj Elis Madsen, Thulevej 7, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2013**

---

**CVR-nr. 10 11 14 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2014

  
Jørgen Villemoes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kaj Elis Madsen Holding ApS  
c/o Kaj Elis Madsen  
Thulevej 7  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 11 14 63  
Stiftet: 1. januar 2003  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Kaj Elis Madsen, Thulevej 7, 6715 Esbjerg N, direktør

### Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -4.103 kr. mod -1.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes ingen aktivitet i selskabet for det kommende år udover formueadministration.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.700</b>	<b>-6.530</b>
Andre finansielle indtægter	2.290	5.465
1 Andre finansielle omkostninger	-693	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.103</b>	<b>-1.065</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.103</b>	<b>-1.065</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Disponeret fra overført resultat	-102.503	-97.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.103</b>	<b>-1.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		0	3.700
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3.700</u>
Likvide beholdninger		<u>372.824</u>	<u>463.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>372.824</u></b>	<b><u>467.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>372.824</u></b>	<b><u>467.134</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>124.923</u>	<u>227.426</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>249.923</u></b>	<b><u>352.426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		18.001	11.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>122.901</u>	<u>114.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>122.901</u></b>	<b><u>114.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>372.824</u></b>	<b><u>467.134</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	693	0
	<u>693</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	227.426	325.091
Årets resultat	-102.503	-97.665
	<u>124.923</u>	<u>227.426</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		